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Kobiety

kategoria 52

1 Sroczyk Marta 1995 LUKS Zieloni Łańcut 49,20 52 1,3004 12 1 45 47,5 50 50 65,02000

2 Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 42,70 52 1,4359 10 1 35 37,5 -40 37,5 53,84625

3 Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 47,00 52 1,3449 16 1 37,5 -40 -40 37,5 50,43375

kategoria 63

1 Gajda Monika 1976 Integracja Tarnobrzeg 58,90 63 1,1310 8 1 65 70 -72,5 70 79,17000

2 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,70 63 1,1816 15 1 65 -70 -70 65 76,80400

3 Sroczyk Monika 1992 LUKS Zieloni Łańcut 56,90 63 1,1620 9 1 65 -70 -70 65 75,53000

4 Felińska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 53,90 63 1,2123 5 1 50 60 -63,5 60 72,73800

5 Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 56,10 63 1,1750 14 1 25 40 -42,5 40 47,00000

6 Zaborowska Nikola 1997 UKS Eugen Knurów 59,80 63 1,1178 17 1 37,5 -40 -40 37,5 41,91750

kategoria 63+

1 Szot Aneta 1984 TZSN Start Tarnów 71,50 63+ 0,9806 6 1 92,5 97,5 -100 97,5 95,60850

2 Rusielewicz Kamila 1980 SSN Start Koszalin 95,40 63+ 0,8452 18 1 100 105 -107,5 105 88,74600

3 Smykała Katarzyna 1988 UKS Eugen Knurów 63,90 63+ 1,0625 2 1 60 65 -67,5 65 69,06250

4 Mazur Małgorzata 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 71,60 63+ 0,9797 11 1 -40 45 50 50 48,98500

5 Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 63,10 63+ 1,0727 13 1 37,5 40 -42,5 40 42,90800

6 Mikucka Natalia 1994 UKS Eugen Knurów 88,40 63+ 0,8707 4 1 40 42,5 45 45 39,18150

7 Polak Katarzyna 1994 UKS Eugen Knurów 83,20 63+ 0,8961 3 1 37,5 40 -42,5 40 35,84400

8 Brzeźnicka Karolina 1995 UKS Eugen Knurów 62,20 63+ 1,0844 7 1 27,5 30 32,5 32,5 35,24300

Mężczyźni

kategoria 59

1 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 58,80 59 0,8689 26 2 130 135 137,5 137,5 119,47375

2 Górski Marcin 1977 IKS Warszawa 58,30 59 0,8759 21 2 120 125 127,5 127,5 111,67725

kategoria 66

1 Balawajder Adam 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,70 66 0,7881 27 2 165 -172,5 172,5 172,5 135,94725

2 Lanzer Grzegorz 1986 SSN Start Koszalin 64,10 66 0,8046 34 2 150 160 162,5 162,5 130,74750

3 Ptak Łukasz 1985 Start Tarnów 66,00 66 0,7852 20 2 105 110 -115 110 86,37200

4 Rudolphi Michał 1982 Start Tarnów 62,90 66 0,8178 35 2 105 -110 -110 105 85,86900

5 Paszko Andrzej 1994 LUKS Zieloni Łańcut 65,40 66 0,7911 25 2 100 105 -107,5 105 83,06550

6 Kilian Michał 1980 Integracja Tarnobrzeg 61,80 66 0,8305 23 2 95 100 -105 100 83,05000

7 Jewuła Paweł 1983 Start Tarnów 62,30 66 0,8246 31 2 85 -90 90 90 74,21400

8 Mach Maciej 1997 LUKS Zieloni Łańcut 60,40 66 0,8477 29 2 75 80 85 85 72,05450

9 Jakóbczyk Rafał 1975 Start Tarnów 64,80 66 0,7973 32 2 85 90 -92,5 90 71,75700

10 Ruszel Przemysław 1991 Start Tarnów 65,60 66 0,7891 33 2 80 85 -90 85 67,07350

11 Sikorski Tomasz 1984 Start Tarnów 63,70 66 0,8089 24 2 -80 -80 80 80 64,71200

kategoria 74

1 Lis Artur 1985 Start Tarnów 70,10 74 0,7486 38 3 145 150 -152,5 150 112,29000

2 Linas Kriunas 1984 Litwa 73,50 74 0,7228 36 3 140 147,5 152,5 152,5 110,22700

3 Wodecki Krzysztof 1966 SSN Start Koszalin 69,10 74 0,7569 28 3 140 145 -150 145 109,75050

4 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 73,50 74 0,7228 41 3 140 145 147,5 147,5 106,61300

5 Cichowicz Radosław 1991 MKS Tur Ryki 73,90 74 0,7200 48 3 130 135 140 140 100,80000

6 Piątkowski Paweł 1988 SSKiR Sopot 69,40 74 0,7544 37 3 130 -137,5 -137,5 130 98,07200

7 Majewski Tomasz 1993 SSN Start Koszalin 71,60 74 0,7367 44 3 110 117,5 125 125 92,08750

8 Podmanicki Marcin 1988 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,25 74 0,7246 40 3 120 122,5 125 125 90,56875

9 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 61,90 74 0,8293 99 3 80 85 90 90 74,63700

10 Hajnysz Bartosz 1995 Start Tarnów 71,20 74 0,7398 45 3 82,5 87,5 -90 87,5 64,73250

11 Olejnik Jakub 1997 IKS Warszawa 72,90 74 0,7271 114 3 40 50 -57,5 50 36,35500

- Migdalski Daniel 1989 SSN Start Koszalin 73,00 74 0,7264 46 3 -100 -105 -105 0 0,00000

kategoria 83

1 Milkintis Kęstutis 1987 Litwa 82,75 83 0,6687 62 4 177,5 182,5 187,5 187,5 125,38125

2 Černiauskas Evaldas 1983 Litwa 82,95 83 0,6678 53 4 170 180 185 185 123,53375

3 Jazowiecki Grzegorz 1987 TKKF Śródmieście Legnica 81,80 83 0,6734 63 4 175 180 -185 180 121,21200

4 Dybich Łukasz 1978 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 82,10 83 0,6719 57 4 165 -175 -175 165 110,86350

5 Fuja Ireneusz 1970 TKKF Śródmieście Legnica 82,50 83 0,6699 61 4 150 -157,5 157,5 157,5 105,50925

6 Juodgudis Dainius 1971 Litwa 77,90 83 0,6945 43 4 140 147,5 150 150 104,17500

7 Kotarba Dawid 1994 UKS Pover Kuźnik Chorzów 77,10 83 0,6993 59 4 130 -137,5 -137,5 130 90,90900

8 Musiał Piotr 1967 SSN Start Koszalin 78,20 83 0,6927 42 3 120 125 130 130 90,05100

9 Warecki Tomasz 1964 Integracja Tarnobrzeg 81,65 83 0,6742 108 4 92,5 95 100 100 67,41500

10 Wyszyński Hubert 1985 SSN Start Koszalin 79,60 83 0,6849 50 4 77,5 82,5 -87,5 82,5 56,50425

11 Dąbrowski Wiesław 1940 KS Paco Lublin 76,65 83 0,7020 78 5 65 70 72,5 72,5 50,89500

- Tomala Andrzej 1985 KSSSiKW Wiking Starachowice 82,35 83 0,6707 56 4 -130 -140 -140 0 0,00000

IX Nadwiślański Turniej w Wyciskaniu Sztangi Leżąc "BARTOSZ 2012"

Tarnobrzeg, 2012.09.28-29



M
ie

js
c

e

Nazwisko Imię

R
o

c
z
n

ik

Klub

 W
a

g
a

 

 c
ia

ła

 K
a

t.
 

 w
a

g
.

 W
s

p
. 

 W
il
k

s
'a

N
r 

s
ta

rt
.

G
ru

p
a

p. 1 p. 2 p. 3

W
y

n
ik Punkty 

Wilks'a

kategoria 93

1 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 89,90 93 0,6388 76 5 210 -215 215 215 137,34200

2 Gąsienica-Samek Stanisław 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 88,70 93 0,6432 69 5 190 195 200 200 128,64000

3 Wegiera Mateusz 1991 KSSSiKW Wiking Starachowice 90,40 93 0,6370 64 5 185 192,5 200 200 127,40000

4 Obcowski Tomasz 1979 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,75 93 0,6290 73 5 200 -205 -205 200 125,80000

5 Krawczyk Piotr 1988 UKS Pover Kuźnik Chorzów 89,55 93 0,6400 65 5 180 190 -200 190 121,60000

6 Kanas Kamil 1990 TKKF Herkules Warszawa 92,10 93 0,6311 77 5 170 182,5 190 190 119,90900

7 Radvilas Rimasius 1991 Litwa 90,95 93 0,6351 49 4 165 175 182,5 182,5 115,89663

8 Gapiński Grzegorz 1958 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 89,75 93 0,6393 66 5 170 175,5 -177,5 175,5 112,19715

9 Byczek Artur 1982 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,25 93 0,6340 72 5 170 175 -177,5 175 110,95000

10 Fugiel Mirosław 1955 TKKF Śródmieście Legnica 91,55 93 0,6330 80 5 165 172,5 -176 172,5 109,18388

11 Krisiulevičius Erlandas 1970 Litwa 91,00 93 0,6349 68 5 150 160 -165 160 101,58400

12 Białek Marcin 1996 Integracja Tarnobrzeg 91,05 93 0,6347 74 5 110 115 -120 115 72,99050

kategoria 105

1 Albušis Deividas 1990 Litwa 95,70 105 0,6200 90 6 202,5 212,5 -222,5 212,5 131,75000

2 Rapta Dawid 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 99,40 105 0,6101 93 6 190 -195 -195 190 115,91900

3 Wegiera Michał 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 102,80 105 0,6021 91 6 180 190 -195 190 114,39900

4 Kleinovas Arvydas 1967 Litwa 104,00 105 0,5996 96 6 170 177,5 182,5 182,5 109,42700

5 Šukis Židrunas 1983 Litwa 103,20 105 0,6013 85 6 165 175 -185 175 105,22750

6 Kozielski Krzysztof 1962 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,20 105 0,6276 89 6 150 155 160 160 100,41600

7 Ziemianin Macjek 1970 KSSSiKW Wiking Starachowice 102,80 105 0,6021 87 6 150 160 -165 160 96,33600

8 Staszuk Dawid 1992 Integracja Tarnobrzeg 100,80 105 0,6067 84 6 147,5 152,5 157,5 157,5 95,55525

9 Korczyński Patryk 1994 Integracja Tarnobrzeg 99,50 105 0,6098 92 6 145 -147,5 -147,5 145 88,42100

10 Głowacz Łukasz 1976 UKS Pover Kuźnik Chorzów 101,50 105 0,6050 86 6 130 135 -140 135 81,67500

11 Leszczyński Wieńczysław 1962 Start Tarnów 94,50 105 0,6235 97 6 -100 100 -105 100 62,35000

kategoria 120

1 Koszyk Andrzej 1979 UKS Pover Kuźnik Chorzów 111,70 120 0,5858 98 7 190 195 -200 195 114,23100

2 Urbonavičius Tomas 1991 Litwa 111,60 120 0,5860 82 7 175 185 190 190 111,34000

3 Blaževicius Raimundas 1983 Litwa 105,10 120 0,5974 102 7 180 185 -190 185 110,51900

4 Słapa Piotr 1983 KS Team Wrocław 107,80 120 0,5923 104 7 180 185 -187,5 185 109,57550

5 Wąsik Paweł 1988 MKS Tur Ryki 119,30 120 0,5757 109 7 180 185 187,5 187,5 107,94375

6 Przybysz Grzegorz 1960 IKS Warszawa 108,00 120 0,5919 81 7 140 145 -147,5 145 85,82550

kategoria 120+

1 Kiczuk Artur 1978 KS Team Wrocław 126,20 120+ 0,5688 106 7 200 -205 -215,5 200 113,76000

2 Nowaliński Michał 1988 KS Team Wrocław 121,70 120+ 0,5731 103 7 175 180 185 185 106,02350

3 Ostrowski Bartłomiej 1989 Integracja Tarnobrzeg 131,40 120+ 0,5645 100 7 -175 180 -187,5 180 101,61000

4 Lipka Rafał 1975 KS Kobra Jass Kościan Kościan 121,45 120+ 0,5734 110 7 160 167,5 170 170 97,46950

5 Nadolski Dominik 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 127,75 120+ 0,5675 111 7 150 -160 -160 150 85,11750

- Heldak Andrzej 1988 UKS Pover Kuźnik Chorzów 125,00 120+ 0,5698 113 7 -195 -195 -195 0 0,00000

Juniorki i juniorzy do lat 16 - klasyfikacja open
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Wilks'a

Kobiety

1 Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 47,00 52 1,3449 16 1 37,5 -40 -40 37,5 50,43375

2 Zaborowska Nikola 1997 UKS Eugen Knurów 59,80 63 1,1178 17 1 37,5 -40 -40 37,5 41,91750

Mężczyźni

1 Kanas Cezary 1996 TKKF Herkules Warszawa 66,85 74 0,7771 39 3 82,5 92,5 97,5 97,5 75,76238

2 Białek Marcin 1996 Integracja Tarnobrzeg 91,05 93 0,6347 74 5 110 115 -120 115 72,99050

3 Mach Maciej 1997 LUKS Zieloni Łańcut 60,40 66 0,8477 29 2 75 80 85 85 72,05450

4 Olejnik Jakub 1997 IKS Warszawa 72,90 74 0,7271 114 3 40 50 -57,5 50 36,35500

Juniorki i juniorzy do lat 18 - klasyfikacja open
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Kobiety

1 Sroczyk Marta 1995 LUKS Zieloni Łańcut 49,20 52 1,3004 12 1 45 47,5 50 50 65,02000

2 Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 42,70 52 1,4359 10 1 35 37,5 -40 37,5 53,84625

3 Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 47,00 52 1,3449 16 1 37,5 -40 -40 37,5 50,43375

4 Mazur Małgorzata 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 71,60 63+ 0,9797 11 1 -40 45 50 50 48,98500

5 Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 56,10 63 1,1750 14 1 25 40 -42,5 40 47,00000

6 Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 63,10 63+ 1,0727 13 1 37,5 40 -42,5 40 42,90800
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7 Zaborowska Nikola 1997 UKS Eugen Knurów 59,80 63 1,1178 17 1 37,5 -40 -40 37,5 41,91750

8 Mikucka Natalia 1994 UKS Eugen Knurów 88,40 63+ 0,8707 4 1 40 42,5 45 45 39,18150

9 Polak Katarzyna 1994 UKS Eugen Knurów 83,20 63+ 0,8961 3 1 37,5 40 -42,5 40 35,84400

10 Brzeźnicka Karolina 1995 UKS Eugen Knurów 62,20 63+ 1,0844 7 1 27,5 30 32,5 32,5 35,24300

Mężczyźni

1 Korczyński Patryk 1994 Integracja Tarnobrzeg 99,50 105 0,6098 92 6 145 -147,5 -147,5 145 88,42100

2 Paszko Andrzej 1994 LUKS Zieloni Łańcut 65,40 66 0,7911 25 2 100 105 -107,5 105 83,06550

3 Hajnysz Bartosz 1995 Start Tarnów 71,20 74 0,7398 45 3 82,5 87,5 -90 87,5 64,73250

Juniorki i juniorzy do lat 20 - klasyfikacja open
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Kobiety

1 Sroczyk Monika 1992 LUKS Zieloni Łańcut 56,90 63 1,1620 9 1 65 -70 -70 65 75,53000

2 Felińska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 53,90 63 1,2123 5 1 50 60 -63,5 60 72,73800

3 Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 42,70 52 1,4359 10 1 35 37,5 -40 37,5 53,84625

4 Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 47,00 52 1,3449 16 1 37,5 -40 -40 37,5 50,43375

5 Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 56,10 63 1,1750 14 1 25 40 -42,5 40 47,00000

6 Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 63,10 63+ 1,0727 13 1 37,5 40 -42,5 40 42,90800

7 Zaborowska Nikola 1997 UKS Eugen Knurów 59,80 63 1,1178 17 1 37,5 -40 -40 37,5 41,91750

8 Mikucka Natalia 1994 UKS Eugen Knurów 88,40 63+ 0,8707 4 1 40 42,5 45 45 39,18150

9 Polak Katarzyna 1994 UKS Eugen Knurów 83,20 63+ 0,8961 3 1 37,5 40 -42,5 40 35,84400

10 Brzeźnicka Karolina 1995 UKS Eugen Knurów 62,20 63+ 1,0844 7 1 27,5 30 32,5 32,5 35,24300

Mężczyźni

1 Kanas Rafał 1993 TKKF Herkules Warszawa 98,80 105 0,6116 83 6 155 165 170 170 103,97200

2 Staszuk Dawid 1992 Integracja Tarnobrzeg 100,80 105 0,6067 84 6 147,5 152,5 157,5 157,5 95,55525

3 Majewski Tomasz 1993 SSN Start Koszalin 71,60 74 0,7367 44 3 110 117,5 125 125 92,08750

4 Kotarba Dawid 1994 UKS Pover Kuźnik Chorzów 77,10 83 0,6993 59 4 130 -137,5 -137,5 130 90,90900

5 Nadolski Dominik 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 127,75 120+ 0,5675 111 7 150 -160 -160 150 85,11750

Juniorki i juniorzy do lat 23 - klasyfikacja open
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Kobiety

1 Felińska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 53,90 63 1,2123 5 1 50 60 -63,5 60 72,73800

2 Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 42,70 52 1,4359 10 1 35 37,5 -40 37,5 53,84625

3 Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 47,00 52 1,3449 16 1 37,5 -40 -40 37,5 50,43375

4 Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 56,10 63 1,1750 14 1 25 40 -42,5 40 47,00000

5 Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 63,10 63+ 1,0727 13 1 37,5 40 -42,5 40 42,90800

6 Zaborowska Nikola 1997 UKS Eugen Knurów 59,80 63 1,1178 17 1 37,5 -40 -40 37,5 41,91750

7 Mikucka Natalia 1994 UKS Eugen Knurów 88,40 63+ 0,8707 4 1 40 42,5 45 45 39,18150

8 Polak Katarzyna 1994 UKS Eugen Knurów 83,20 63+ 0,8961 3 1 37,5 40 -42,5 40 35,84400

9 Brzeźnicka Karolina 1995 UKS Eugen Knurów 62,20 63+ 1,0844 7 1 27,5 30 32,5 32,5 35,24300

Mężczyźni

1 Wegiera Mateusz 1991 KSSSiKW Wiking Starachowice 90,40 93 0,6370 64 5 185 192,5 200 200 127,40000

2 Kanas Kamil 1990 TKKF Herkules Warszawa 92,10 93 0,6311 77 5 170 182,5 190 190 119,90900

3 Radvilas Rimasius 1991 Litwa 90,95 93 0,6351 49 4 165 175 182,5 182,5 115,89663

4 Wegiera Michał 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 102,80 105 0,6021 91 6 180 190 -195 190 114,39900

5 Urbonavičius Tomas 1991 Litwa 111,60 120 0,5860 82 7 175 185 190 190 111,34000

6 Ostrowski Bartłomiej 1989 Integracja Tarnobrzeg 131,40 120+ 0,5645 100 7 -175 180 -187,5 180 101,61000

7 Cichowicz Radosław 1991 MKS Tur Ryki 73,90 74 0,7200 48 3 130 135 140 140 100,80000

8 Nadolski Dominik 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 127,75 120+ 0,5675 111 7 150 -160 -160 150 85,11750

9 Ruszel Przemysław 1991 Start Tarnów 65,60 66 0,7891 33 2 80 85 -90 85 67,07350

10 Migdalski Daniel 1989 SSN Start Koszalin 73,00 74 0,7264 46 3 -100 -105 -105 0 0,00000



Weterani 40-49 lat - klasyfikacja open
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1 Kleinovas Arvydas 1967 Litwa 104,00 105 0,5996 96 6 170 177,5 182,5 182,5 109,42700

2 Fuja Ireneusz 1970 TKKF Śródmieście Legnica 82,50 83 0,6699 61 4 150 -157,5 157,5 157,5 105,50925

3 Juodgudis Dainius 1971 Litwa 77,90 83 0,6945 43 4 140 147,5 150 150 104,17500

4 Krisiulevičius Erlandas 1970 Litwa 91,00 93 0,6349 68 5 150 160 -165 160 101,58400

5 Ziemianin Macjek 1970 KSSSiKW Wiking Starachowice 102,80 105 0,6021 87 6 150 160 -165 160 96,33600

6 Warecki Tomasz 1964 Integracja Tarnobrzeg 81,65 83 0,6742 108 4 92,5 95 100 100 67,41500

Weterani 50-59 lat - klasyfikacja open
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Wilks'a

1 Gapiński Grzegorz 1958 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 89,75 93 0,6393 66 5 170 175,5 -177,5 175,5 112,19715

2 Fugiel Mirosław 1955 TKKF Śródmieście Legnica 91,55 93 0,6330 80 5 165 172,5 -176 172,5 109,18388

3 Kozielski Krzysztof 1962 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,20 105 0,6276 89 6 150 155 160 160 100,41600

4 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 61,90 74 0,8293 99 3 80 85 90 90 74,63700

Weterani 60 - +60 lat - kladyfikacja open
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1 Dąbrowski Wiesław 1940 KS Paco Lublin 76,65 83 0,7020 78 5 65 70 72,5 72,5 50,89500

Klasyfikacja open wszystkich zawodniczek i zawodników Turnieju
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Kobiety

1 Szot Aneta 1984 TZSN Start Tarnów 71,50 63+ 0,9806 6 1 92,5 97,5 -100 97,5 95,60850

2 Rusielewicz Kamila 1980 SSN Start Koszalin 95,40 63+ 0,8452 18 1 100 105 -107,5 105 88,74600

3 Gajda Monika 1976 Integracja Tarnobrzeg 58,90 63 1,1310 8 1 65 70 -72,5 70 79,17000

4 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,70 63 1,1816 15 1 65 -70 -70 65 76,80400

5 Sroczyk Monika 1992 LUKS Zieloni Łańcut 56,90 63 1,1620 9 1 65 -70 -70 65 75,53000

6 Felińska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 53,90 63 1,2123 5 1 50 60 -63,5 60 72,73800

7 Smykała Katarzyna 1988 UKS Eugen Knurów 63,90 63+ 1,0625 2 1 60 65 -67,5 65 69,06250

8 Sroczyk Marta 1995 LUKS Zieloni Łańcut 49,20 52 1,3004 12 1 45 47,5 50 50 65,02000

9 Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 42,70 52 1,4359 10 1 35 37,5 -40 37,5 53,84625

10 Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 47,00 52 1,3449 16 1 37,5 -40 -40 37,5 50,43375

11 Mazur Małgorzata 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 71,60 63+ 0,9797 11 1 -40 45 50 50 48,98500

12 Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 56,10 63 1,1750 14 1 25 40 -42,5 40 47,00000

13 Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 63,10 63+ 1,0727 13 1 37,5 40 -42,5 40 42,90800

14 Zaborowska Nikola 1997 UKS Eugen Knurów 59,80 63 1,1178 17 1 37,5 -40 -40 37,5 41,91750

15 Mikucka Natalia 1994 UKS Eugen Knurów 88,40 63+ 0,8707 4 1 40 42,5 45 45 39,18150

16 Polak Katarzyna 1994 UKS Eugen Knurów 83,20 63+ 0,8961 3 1 37,5 40 -42,5 40 35,84400

17 Brzeźnicka Karolina 1995 UKS Eugen Knurów 62,20 63+ 1,0844 7 1 27,5 30 32,5 32,5 35,24300

Mężczyźni

1 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 89,90 93 0,6388 76 5 210 -215 215 215 137,34200

2 Balawajder Adam 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,70 66 0,7881 27 2 165 -172,5 172,5 172,5 135,94725

3 Albušis Deividas 1990 Litwa 95,70 105 0,6200 90 6 202,5 212,5 -222,5 212,5 131,75000

4 Lanzer Grzegorz 1986 SSN Start Koszalin 64,10 66 0,8046 34 2 150 160 162,5 162,5 130,74750

5 Gąsienica-Samek Stanisław 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 88,70 93 0,6432 69 5 190 195 200 200 128,64000

6 Wegiera Mateusz 1991 KSSSiKW Wiking Starachowice 90,40 93 0,6370 64 5 185 192,5 200 200 127,40000

7 Obcowski Tomasz 1979 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,75 93 0,6290 73 5 200 -205 -205 200 125,80000

8 Milkintis Kęstutis 1987 Litwa 82,75 83 0,6687 62 4 177,5 182,5 187,5 187,5 125,38125

9 Černiauskas Evaldas 1983 Litwa 82,95 83 0,6678 53 4 170 180 185 185 123,53375

10 Krawczyk Piotr 1988 UKS Pover Kuźnik Chorzów 89,55 93 0,6400 65 5 180 190 -200 190 121,60000

11 Jazowiecki Grzegorz 1987 TKKF Śródmieście Legnica 81,80 83 0,6734 63 4 175 180 -185 180 121,21200

12 Kanas Kamil 1990 TKKF Herkules Warszawa 92,10 93 0,6311 77 5 170 182,5 190 190 119,90900
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13 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 58,80 59 0,8689 26 2 130 135 137,5 137,5 119,47375

14 Rapta Dawid 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 99,40 105 0,6101 93 6 190 -195 -195 190 115,91900

15 Radvilas Rimasius 1991 Litwa 90,95 93 0,6351 49 4 165 175 182,5 182,5 115,89663

16 Wegiera Michał 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 102,80 105 0,6021 91 6 180 190 -195 190 114,39900

17 Koszyk Andrzej 1979 UKS Pover Kuźnik Chorzów 111,70 120 0,5858 98 7 190 195 -200 195 114,23100

18 Kiczuk Artur 1978 KS Team Wrocław 126,20 120+ 0,5688 106 7 200 -205 -215,5 200 113,76000

19 Lis Artur 1985 Start Tarnów 70,10 74 0,7486 38 3 145 150 -152,5 150 112,29000

20 Gapiński Grzegorz 1958 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 89,75 93 0,6393 66 5 170 175,5 -177,5 175,5 112,19715

21 Górski Marcin 1977 IKS Warszawa 58,30 59 0,8759 21 2 120 125 127,5 127,5 111,67725

22 Urbonavičius Tomas 1991 Litwa 111,60 120 0,5860 82 7 175 185 190 190 111,34000

23 Byczek Artur 1982 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,25 93 0,6340 72 5 170 175 -177,5 175 110,95000

24 Dybich Łukasz 1978 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 82,10 83 0,6719 57 4 165 -175 -175 165 110,86350

25 Blaževicius Raimundas 1983 Litwa 105,10 120 0,5974 102 7 180 185 -190 185 110,51900

26 Linas Kriunas 1984 Litwa 73,50 74 0,7228 36 3 140 147,5 152,5 152,5 110,22700

27 Wodecki Krzysztof 1966 SSN Start Koszalin 69,10 74 0,7569 28 3 140 145 -150 145 109,75050

28 Słapa Piotr 1983 KS Team Wrocław 107,80 120 0,5923 104 7 180 185 -187,5 185 109,57550

29 Kleinovas Arvydas 1967 Litwa 104,00 105 0,5996 96 6 170 177,5 182,5 182,5 109,42700

30 Fugiel Mirosław 1955 TKKF Śródmieście Legnica 91,55 93 0,6330 80 5 165 172,5 -176 172,5 109,18388

31 Wąsik Paweł 1988 MKS Tur Ryki 119,30 120 0,5757 109 7 180 185 187,5 187,5 107,94375

32 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 73,50 74 0,7228 41 3 140 145 147,5 147,5 106,61300

33 Nowaliński Michał 1988 KS Team Wrocław 121,70 120+ 0,5731 103 7 175 180 185 185 106,02350

34 Fuja Ireneusz 1970 TKKF Śródmieście Legnica 82,50 83 0,6699 61 4 150 -157,5 157,5 157,5 105,50925

35 Šukis Židrunas 1983 Litwa 103,20 105 0,6013 85 6 165 175 -185 175 105,22750

36 Juodgudis Dainius 1971 Litwa 77,90 83 0,6945 43 4 140 147,5 150 150 104,17500

37 Kanas Rafał 1993 TKKF Herkules Warszawa 98,80 105 0,6116 83 6 155 165 170 170 103,97200

38 Ostrowski Bartłomiej 1989 Integracja Tarnobrzeg 131,40 120+ 0,5645 100 7 -175 180 -187,5 180 101,61000

39 Krisiulevičius Erlandas 1970 Litwa 91,00 93 0,6349 68 5 150 160 -165 160 101,58400

40 Cichowicz Radosław 1991 MKS Tur Ryki 73,90 74 0,7200 48 3 130 135 140 140 100,80000

41 Kozielski Krzysztof 1962 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,20 105 0,6276 89 6 150 155 160 160 100,41600

42 Piątkowski Paweł 1988 SSKiR Sopot 69,40 74 0,7544 37 3 130 -137,5 -137,5 130 98,07200

43 Lipka Rafał 1975 KS Kobra Jass Kościan Kościan 121,45 120+ 0,5734 110 7 160 167,5 170 170 97,46950

44 Ziemianin Macjek 1970 KSSSiKW Wiking Starachowice 102,80 105 0,6021 87 6 150 160 -165 160 96,33600

45 Staszuk Dawid 1992 Integracja Tarnobrzeg 100,80 105 0,6067 84 6 147,5 152,5 157,5 157,5 95,55525

46 Majewski Tomasz 1993 SSN Start Koszalin 71,60 74 0,7367 44 3 110 117,5 125 125 92,08750

47 Kotarba Dawid 1994 UKS Pover Kuźnik Chorzów 77,10 83 0,6993 59 4 130 -137,5 -137,5 130 90,90900

48 Podmanicki Marcin 1988 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,25 74 0,7246 40 3 120 122,5 125 125 90,56875

49 Musiał Piotr 1967 SSN Start Koszalin 78,20 83 0,6927 42 3 120 125 130 130 90,05100

50 Korczyński Patryk 1994 Integracja Tarnobrzeg 99,50 105 0,6098 92 6 145 -147,5 -147,5 145 88,42100

51 Ptak Łukasz 1985 Start Tarnów 66,00 66 0,7852 20 2 105 110 -115 110 86,37200

52 Rudolphi Michał 1982 Start Tarnów 62,90 66 0,8178 35 2 105 -110 -110 105 85,86900

53 Przybysz Grzegorz 1960 IKS Warszawa 108,00 120 0,5919 81 7 140 145 -147,5 145 85,82550

54 Nadolski Dominik 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 127,75 120+ 0,5675 111 7 150 -160 -160 150 85,11750

55 Paszko Andrzej 1994 LUKS Zieloni Łańcut 65,40 66 0,7911 25 2 100 105 -107,5 105 83,06550

56 Kilian Michał 1980 Integracja Tarnobrzeg 61,80 66 0,8305 23 2 95 100 -105 100 83,05000

57 Głowacz Łukasz 1976 UKS Pover Kuźnik Chorzów 101,50 105 0,6050 86 6 130 135 -140 135 81,67500

58 Kanas Cezary 1996 TKKF Herkules Warszawa 66,85 74 0,7771 39 3 82,5 92,5 97,5 97,5 75,76238

59 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 61,90 74 0,8293 99 3 80 85 90 90 74,63700

60 Jewuła Paweł 1983 Start Tarnów 62,30 66 0,8246 31 2 85 -90 90 90 74,21400

61 Białek Marcin 1996 Integracja Tarnobrzeg 91,05 93 0,6347 74 5 110 115 -120 115 72,99050

62 Mach Maciej 1997 LUKS Zieloni Łańcut 60,40 66 0,8477 29 2 75 80 85 85 72,05450

63 Jakóbczyk Rafał 1975 Start Tarnów 64,80 66 0,7973 32 2 85 90 -92,5 90 71,75700

64 Warecki Tomasz 1964 Integracja Tarnobrzeg 81,65 83 0,6742 108 4 92,5 95 100 100 67,41500

65 Ruszel Przemysław 1991 Start Tarnów 65,60 66 0,7891 33 2 80 85 -90 85 67,07350

66 Hajnysz Bartosz 1995 Start Tarnów 71,20 74 0,7398 45 3 82,5 87,5 -90 87,5 64,73250

67 Sikorski Tomasz 1984 Start Tarnów 63,70 66 0,8089 24 2 -80 -80 80 80 64,71200

68 Leszczyński Wieńczysław 1962 Start Tarnów 94,50 105 0,6235 97 6 -100 100 -105 100 62,35000

69 Wyszyński Hubert 1985 SSN Start Koszalin 79,60 83 0,6849 50 4 77,5 82,5 -87,5 82,5 56,50425

70 Dąbrowski Wiesław 1940 KS Paco Lublin 76,65 83 0,7020 78 5 65 70 72,5 72,5 50,89500

71 Olejnik Jakub 1997 IKS Warszawa 72,90 74 0,7271 114 3 40 50 -57,5 50 36,35500

- Migdalski Daniel 1989 SSN Start Koszalin 73,00 74 0,7264 46 3 -100 -105 -105 0 0,00000

- Tomala Andrzej 1985 KSSSiKW Wiking Starachowice 82,35 83 0,6707 56 4 -130 -140 -140 0 0,00000

- Heldak Andrzej 1988 UKS Pover Kuźnik Chorzów 125,00 120+ 0,5698 113 7 -195 -195 -195 0 0,00000

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Arkadiusz Znojek

Data wyk.: 2012.09.29

Wersja: 1.00

Wojowniczka Turnieju

Wojownik Turnieju

Aleksandra Szostak, UKS Pover Kuźnik Chorzów

Wiesław Dąbrowski, KS Paco Lublin


